
BIURO PIELGRZYMKOWE „ PIOTR – TRAVEL „ 
Miedzyrzec Podl. ul. Brzeska 23 

PIELGRZYMKA DO JAPONII   
ŚLADAMI ŚW. MAKSYMILIANA KOLBE 

Termin: 31.01-10.02.2027 /12 dni/ 
Koszt: 14.500 zł + 900 USD 

 

1 Dzień /31.01.2027/   
Zbiórka na  lotnisku Chopina w Warszawie o godz. 20.00/ przed kaplicą na lotnisku / 
Msza  św . Odprawa bagażowa   i wylot  bezpośredni do Tokio o godz. 20:50  
2 Dzień /1.02.2027/ 
Przylot do Tokio o godz. 19:40 czasu lokalnego , przejazd do hotelu przy lotnisku. 
Zakwaterowanie. Nocleg. 
3 Dzień /2.02.2027/ 
Śniadanie, Wylot do Nagasaki, . Zakwaterowanie na terenie Parku Narodowego 
Unzen – Amakusa, w masywie wulkanu Unzen, znanego z filmu Martina Scorsese 

„Milczenie”. Spacer do miejsc martyrologii chrześcijan na obszarze wulkanu: wizyta przy pomniku upamiętniającym 
Męczenników. Podziwianie zjawisk wulkanicznych, m.in.: gorących źródeł, fumarol i wyjątkowych form wulkanicznych. 
Msza św., zakwaterowanie w tradycyjnym hotelu w stylu japońskim – typowy ryokan z onsenem, czyli łaźniami z 
gorącą wodą pochodzenia wulkanicznego. Uroczysta japońska kolacja w tradycyjnych strojach. Poznanie tradycyjnej 
formy wypoczynku japońskiego. Nocleg w Unzen. 
4 DZIEŃ /3.02.2027/ 
Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie Nagasaki, miasta związanego z postacią św. Maksymiliana Marii Kolbego: Klasztor w 
Hongochi – Niepokalanów Japoński z kościołem – jedno z najważniejszych dzieł św. Maksymiliana w Japonii, 
muzeum z wieloma eksponatami poświęconymi Świętemu: cela w której mieszkał, maszyny drukarskie, miejsce 
wydawnictwa japońskiego „Rycerza Niepokalanej”, bogata wystawa fotografii. Msza św., grota z Lourdes zbudowana 
przez św. Maksymiliana przy klasztorze. Wizyta w Kościele Oura, najstarszy kościół w Japonii i pierwsze miejsce 
pobytu św. Maksymiliana Kolbego w Nagasaki, dom w którym mieszkał święty. Zwiedzanie wystawy poświęconej 
działalności polskiego świętego oraz japońskim chrześcijanom (często zmuszonym do ukrywania się). Muzeum i 
pomnik 26 męczenników: Pawła Miki i towarzyszy, odwiedzone przez Jana Pawła II oraz Matkę Teresę. Obiadokolacja i 
nocleg w Nagasaki.  
5 Dzień  /4.02.2027/ 
Śniadanie. Wymeldowanie, nadanie głównego bagażu kurierem do Kioto a podróżujemy z bagażem podręcznym na 
jeden dzien. Przejazd do Hiroszimy miasta, gdzie 6 sierpnia 1945 roku wojska amerykańskie zrzuciły bombę atomową. 
Przejazd na świętą wyspę MIYAJIMA, gdzie znajduje się „pływającą TORI (brama) oraz wybudowany nad woda chram 
ITSUKUSHIMA.  Powrót do miasta. Zameldowanie. Obiadokolacja i nocleg. 
6 Dzień /5.02.2027/ 
Śniadanie. Wymeldowanie. Zwiedzanie Parku Pokoju oraz muzeum 
wybuchu bomby atomowej. Przjeazd do Kioto. Pozostawienie 
bagaży podręcznych w hotelu. Wyjazd na zwiedzanie świątyni 
Fushimi Inari, jednej z najważniejszych świątyń Shinto w Japonii. 
Spacer przez charakterystyczne pomarańczowe bramy tori, znane z 
filmu „Wyznania Gejszy”. Powrót do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja i nocleg w Kioto.  
7 Dzień /6.02.2027/ 
Śniadanie. Zwiedzanie Kioto historycznej stolicy Japonii. Zwiedzanie 
parku ze Świątynią Złotego Pawilonu (UNESCO), jednego z 
najbardziej okazałych obiektów historycznych w kraju kwitnącej wiśni. Zobaczymy znajdująca się w centrum Kioto 



dawna rezydencje shogunów Nijo-jo, czyli zamek Nijo. Następnie przejazd do 
katedry pw. św. Franciszka Ksawerego – pierwszego misjonarza Japonii. Msza 
św., spacer wzdłuż rzeki Kamo do słynnej dzielnicy gejsz Gion,  także 
zapoznanie się z tradycyjną zabudową dawnej stolicy na „starówce” 
HIGASHIYAMA oraz uroczymy uliczkami NINENZAKA i SANNENZAKA. 
Obiadokolacja, Powrót do hotelu, nocleg w Kioto.  
8 Dzień  /7.02.2027/   
Śniadanie. Przejazd do Nary, pierwszej stolicy Japonii, to dom najważniejszych i 
najstarszych japońskich świątyń. Nara to największy obszar produkcji sake w 
Japonii i od dawna jest domem dla wielu browarów sake. Możliwość zakupu 

zacnego trunku. Nawiedzimy kościół katolicki. Zwiedzimy słynny Park Nara, który słynie z obecności jeleni, które stały 
się już wizytówką miasta. Zobaczymy Kasuga Taisha, która funkcjonowała również jako kaplica rodu Fujiwara. Jak 
przystało na obiekt shintoistyczny, znajdziecie tutaj mnóstwo słynnych bram tori w kolorze ochry. Perłą miasta 
położonego na południowym krańcu wyspy Honsiu jest buddyjski kompleks świątynny Todaiji. Imponujący 
rozmiarem klasztor stanowi siedzibę buddyjskiej szkoły Kegon. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg w Kioto.  
9 Dzień  /8.02.2027/ 
Śniadanie. W drodze do Tokio zwiedzimy Hakone, przejazd kolejką linową do Owakudani (Doliny Wielkiego 
Wrzenia) znana z gorących wyziewów wulkanicznych. Możliwość spróbowania tzw. KURO TAMAGO czyli czarnego 
jajka przygotowanego w wulkanicznym gejzerze a które według lokalnych legend ma odmładzać o 7 lat. Góra Fudżi 
(święta góra Japończyków) to jeden z najbardziej rozpoznawalnych symboli Japonii, widoki na najwyższy szczyt 
Japonii  Fudzi będzie możliwy, o ile pogoda na to pozwoli. Spacer NAKASENDO, cedrowa alejka pamiętająca czasy EDO 
kiedy to ta droga podrózowało się pomiędzy Kioto a dzisiejszym Tokio. Obiadokolacja i nocleg w Yokohama lub Tokio.  
10 Dzień /9.02.2027/ 
Śniadanie. Przejazd do Tokio.  Zwiedzimy Sensō-ji – najstarsza świątynia buddyjska w Tokio, położona w dzielnicy 
Taitō, ważne centrum kultu poświęcone bogini miłosierdzia, współczucia i życzliwości Kannon do której przejdziemy 
przez bramę KAMINARIMON oraz przez  NAKAMISE uliczkę pelnę straganów  i sklepików. Czas wolny. Zwiedzimy 
najwyższą wieżę telekomunikacyjną na świecie - Tokyo Skytree. Obiadokolacja, zameldowanie i nocleg w Tokio.  
11 Dzień /10.02.2027/ 
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Tokio najbardziej reprezentacyjnych części stolicy Japonii: plac przed Pałacem 
Cesarskim" most Nijubashi wraz z widokiem na zabudowania pałacowe (głównej rezydencji Cesarza Japonii). TSUKIJI 
dawny targ rybny. Spacer przez biznesową dzielnicę Marunouchi do luksusowej dzielnicy Ginza. Czas na ostatnie 
zakupy. Wyjazd na lotnisko. Lot powrotny do Polski - godz. 23.05  
12 Dzień /11.02.2027/ 
 Lądowanie w Polsce godz. 6.10 /czasu polskiego/ zakończenie pielgrzymki do Japonii 
CODZIENNIE UCZESTNICZYMY WE MSZY ŚWIĘTEJ 

Program będzie zrealizowany w całości – kolejność może ulec zmianie.  
Organizator zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w programie w przypadku zaistnienia 

sytuacji od organizatora niezależnych. Szczegóły ustala pilot w porozumieniu z kierownikiem grupy. 
 

Cena zawiera 
• przelot na trasie Polska – Tokio – Polska,  
• przelot wewnętrzny Tokio - Nagasaki 
• 9 noclegów w hotelach ***/****, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami,  
• 9x śniadania i obiadokolacje wg programu, 
• bilety na przejazdy pociągiem  czy autokarem zgodnie z programem  
• opiekę duchową i Msze św.,  
• opiekę pilota wycieczek oraz miejscowego przewodnika w j. polskim 

• bagaż rejestrowany do 23 kg  oraz bagaż podręczny do 8 kg. 
 

Zapisując się  na listę  należy zgłosić telefonicznie lub osobiście do biura następujące dane osobowe: imię i nazwisko, adres 
zamieszkania, daty urodzenia, nr paszportu, telefon komórkowy oraz  
Po wpisaniu na listę należy przelać na nr konta bankowego Biura kwotę 1000 zł tytułem zadatku  
II rata 3000 zł do 30.06.2026, III rata 3000 do dnia 30.09.2026, IV rata 7500 do dnia 30.12.2026 
Opłaty w USD dokonujemy w Japonii dla pilota grupy. 

  Faktury wystawiamy do 7 dni po zakończeniu usługi. 
Przyjmujemy zamówienia na wyjazdy grupowe i organizowane przez parafie. 

Informacje i zapisy: 21-560 Międzyrzec Podlaski ul. Brzeska 23 
Tel.stacj.: 083/ 371 68 31 kom 600 301 704, 660 689 607 (9.00–17.00)  
kom.:  604 464 878 (8.00-22.00), 604 464 877 
E- mail:  biuro@piotrtravel.pl     www.piotrtravel.pl 
Nr konta:  P.H.U.”PIOTREX” Eksport-Import, Piotr Łosicki ul. Brzeska 23, 21-560 Międzyrzec Podl. 
PKO BP    PLN: 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171  

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

tel:660689607
http://www.piotrtravel.pl/

